様式第5号(第6条関係)

塩竈市（桂島・寒風沢）ステイ・ステーション使用料減免申請書
年　　月　　日
　塩竈市長　　　　　　殿
住　　　所
氏　　　名
（団体にあっては代表者氏名）
電話番号
　ステイ・ステーションの使用について、次のとおり使用料の減免を申請します。
	減免を申請する理由

	使　　用　　料
	円

	減　　免　　額
	円

	減免後の金額
	円

※この申請書は、使用（変更）申請書と同時に提出してください。
※太線の枠内だけ記入して下さい。
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係　　員
	上記のとおり、減免してよろしいでしょうか。
（塩竈市浦戸ステイ・ステーションの管理に関する規則第6条第1項第　　号を摘要）